PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

EDITAL Nº 005/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pela

Secretária Municipal de Saúde, Valdilene Rocha Costa Alves, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o encerramento da análise de títulos,

Considerando a necessidade de se publicar os resultados

obtidos,

I - Torna público o Resultado do Processo Seletivo Simplificado destinado a

atender a demanda dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde, para a

função de Técnico em Enfermagem, conforme tabela abaixo:

II – Abre-se o prazo previsto no item 5.2 do edital para interposição de recursos.

Publique-se.

Conquista – MG, 25 de março de 2020.

VALDILENE ROCHA COSTA ALVES

Secretária Municipal de Saúde

NOME        PONTUAÇÃO

SAMARA FRANCINY SILVA T = 07 p

JULIANA LIMA DA SILVA T = 06 p

JÉSSICA CRISTINA MACCIOLI T = 02 p

INGRID CAMILY DE OLIVEIRA T = 01 p

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br